Hnalccta. 

EX ACTIS LEONIS XIH ET E SECRETARIA BREVIUM. 

SS. PONTIFEX LAUDAT COMMENTARIA QUIBUS NOMEN La CivUta 

Cattolica. 

I. 

DILECTIS FILIIS 

SCRIPTORIBUS EPHEMERIDIS 

GUI TITULUS 

“ LA CIVILTA CATTOLICA.” 

LEO PP. XIII. 

Dilecti Filii, salutem et Apostolicam benedictionem. Com- 

mentariorum editio, quibus vulgo nomen La Civilta Cattolica, 

quinquagesimum propediem annum attinget feliciter. Quo 

diuturno plane temporis cursu, et Decessor noster plus sim- 

plici vice, et Nos ipsi, datis in hoc peculiaribus litteris, Col- 

legio eruditorum virorum, qui Commentariis eisdem compo- 

nendis atque edendis elaborabant, perhonorifica praebuimus 

testimonia, inque eo firmando perpetuandoque caritatem ac 

624 AMERICAN ECCLESIASTICAL RE VIE IV. 

benevolentiam ostendimus. lam libet vobis, Dilecti Filii, 

impensam utiliter egregieque operam gratulari, et, occasione 

ultro arrepta, promeritam impertiri laudem, quod Sedis Apo- 

stolicae consilio et expectationi optime respondistis, Praeter- 

quam enim quod Collegium vestrum scriptoribus ingenio 

doctrinaque illustribus perpetuo floruit, quorum plerorumque 

nomen vigebit ad posteros; hoc sane praecipue praestitit, 

quod religiosae rei vindicandae, Sedis Apostolicae iuribus adse- 

rendis et humanitati proferendae, quae cum fide et ex fide 

est, vires omnes constanter impenderit. Neque earn praeterire 

laudem volumus, quam, iussa Nostra perficientes, amplissime 

promeruistis, quum videlicet Thomae Aquinatis doctrinas toto 

nisu provehere atque illustrare studuistis. Ex gratulatione 

igitur Nostra animos sumite; nullisque fracti laboribus pergite 

Nobis et Ecclesiae vestram probare alacritatem. Ut autem 

perfecti adhuc operis laetitia benevolentiae Nostrae testimonio 

augeatur, Apostolicam benedictionem, munerum divinorum 

auspicem, vobis universis et singulis amantissime in Domino 

impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum die XVIII Martii MDCCC- 

XCIX, Pontificatus Nostri anno vicesimo secundo. 

LEO PP. XIII. 

II. 

CONCESSIO INDULGENTIAE RECITANTIBUS ORATIONEM IN HONOREM 

S. Mathildis. 

LEO PP. XIII. 

Ad perpetuam rei memoriam. Dilecta in Xto filia Abba- 

tissa Monialium Anglarum Ordinis S. Benedicti Almae huius 

Urbis Nostrae ad augendam fidelium pietatem erga S. Mathil- 

dem inclytam Benedictini Ordinis Monialem enixas Nobis 

preces adhibuit ut fidelibus orationem quamdam in ipsius 

Sanctae honorem recitantibus partialem elargiri indulgentiam 

de Nostra benignitate velimus. Nos autem optatis hisce an-